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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 477,00 m2,

Konikowo, Konikowo

Cena 174 900 zł

Oferujemy Państwu pięknie położoną działkę w cenionym przez Klientów Konikowie, które oddalone jest zaledwie
o około 5 km od Koszalina.
Działka umiejscowiona jest w spokojniej i cichej części miejscowości. Teren płaski, równy.

Media - gaz, prąd, kanalizacja - w drodze (przy działce)

Zabudowa -  "Teren zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności, usług innych, usług rzemieślniczych"
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Cena zawiera udział wynoszący 1/5 udziałów w prawie do działki nr 385/7 (droga wewnętrzna) w celu dostępu do
drogi gminnej  (dz.nr.391/2).

Dokumentacja dostępna do wglądu w Biurze Nieruchomości.

Oferta na wyłączność.

Zapraszam na prezentację.

Anna Popowicz.
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Symbol 25/LGS/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 174 900, 00 PLN Stara cena 179 900, 00 PLN

Cena za m2 121, 80 PLN Cena negocjowana

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat koszaliński Gmina Świeszyno

Miejscowość Konikowo Dzielnica - osiedle Konikowo

Nr działki 385/5 Posiada warunki
zabudowy

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 477, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 25, 00 Długość działki (mb.) 45, 00

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA -
SZUTROWA

Linia telefoniczna

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Czy jest KW Nr Licencji 25350

Warunki gruntowe DOBRE

https://www.logosfinanse.pl/pop_waluty.php?cena=174900&width=230
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Paulina Kaliszczak
Jestem doświadczonym pośrednikiem w obrocie nieruchomościami,
specjalizującym się w rynku mieszkań na terenie Koszalina i okolic. Moje
doświadczenie w branży nieruchomości sięga kilku lat, a zdobyte w tym
czasie umiejętności i wiedza pozwalają mi na skuteczne i profesjonalne
doradztwo dla moich klientów.
W swojej pracy kładę nacisk na rzetelne podejście do klienta, przez co
zawsze staram się dopasować ofertę do indywidualnych potrzeb i
oczekiwań. Zdaję sobie sprawę, że zakup lub sprzedaż nieruchomości to
poważna decyzja i chcę, aby moje klientki i klienci czuli się pewnie i
bezpiecznie w procesie transakcyjnym.
W wolnym czasie uwielbiam podróżować i odkrywać nowe miejsca, a
także spędzać czas z rodziną i przyjaciółmi. Zachęcam do skorzystania z
moich usług i zapewniam, że będę pracować dla Państwa z pełnym
zaangażowaniem i profesjonalizmem.

730090105
paulina.kaliszczak@logosfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.logosfinanse.pl


